
 
 

 
Alle scuole di ogni ordine e grado della 
provincia di Modena 
Al Dirigente Ufficio VIII – Ambito terr.le per 
la provincia di Modena 
usp.mo@istruzione.it 
Alla Provincia di Modena 
istruzione@provincia.modena.it 

Al Dir. Scol. dell’I.C. “F. Bursi” 
moic831008@istruzione.it 
Al Comune di Fiorano Modenese 
scuola@fiorano.it 
All'Albo on-line 

 
Oggetto: Calendario scolastico a.s. 2023/24 - Chiusure prefestive. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il CCNL 2016/2018; 
VISTO l’art. 21 della L. 59/1997; 
VISTO il Regolamento dell’Autonomia DPR 275/1999; 
VISTO il Calendario Scolastico per l’a.s. 2023/24; 
VISTA la proposta del DSGA per l’a.s. 2023/24; 
SENTITO il parere del personale A.T.A.; 
VISTA la delibera n. 472 del Consiglio di Istituto del 11/10/2023. 

DISPONE 
la chiusura delle giornate prefestive coincidenti con la sospensione dell’attività didattica prevista dal 
calendario scolastico 2023/24 e precisamente nei giorni: 

 
CHIUSURA PREFESTIVA DELLA SCUOLA - PERSONALE ATA A.S. 2023/24 

 

sabato 09 dicembre 2023                                           
sabato 23 dicembre 2023              
sabato 30 marzo  2024     
sabato 06 luglio   2024               
sabato 13 luglio   2024                  
sabato 20 luglio   2024                 
sabato 27 luglio   2024                
  

sabato 03 agosto    2024                
sabato 10 agosto    2024                 
martedi’ 14 agosto 2024                 
sabato 17 agosto    2024                 
sabato 24 agosto    2024                 
sabato 31 agosto      2024                 

Nei giorni di chiusura della scuola per festività nazionali, domeniche e chiusure prefestive (quest’ultime, per 
un totale massimo di 13 giorni, sono soggette a recupero compensativo e/o ferie) tutte le scuole 
rimarranno chiuse così come gli uffici di segreteria. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Simona Simola 

                      (Firmato digitalmente) 

 

 
 

mailto:usp.mo@istruzione.it
mailto:istruzione@provincia.modena.it
mailto:moic831008@istruzione.it
mailto:scuola@fiorano.it

